
ZARZĄDZENIE NR 51/20 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2020r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 
13 ust 2 pkt 1 Uchwały NrXVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu na 
2020 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/139/19 Rady Gminy Działdowo z dnia 11 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu na  rok 2020 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załacznikiem Nr 3. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 47.535.143,95zł, z tego dochody bieżące 45.922.595zł, dochody majątkowe 1.612.548,95zł, 

- wydatki 49.869.613,95zł, z tego wydatki bieżące 45.798.049,68zł, wydatki majątkowe 4.071.564,27zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 



Plan dochodów na 2020 r. po zmianach     
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 51/20 
Wójta  Gminy Działdowo 
z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 044 843,00 46 876,00 1 091 719,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 258,00 530,00 788,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

258,00 530,00 788,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 140 206,00 46 346,00 186 552,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

140 206,00 46 346,00 186 552,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 98 000,00 98 000,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 98 000,00 98 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 98 000,00 98 000,00 
 

            
Razem: 47 390 267,95 144 876,00 47 535 143,95  

            

         

 



 Plan wydatków na 2020 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 51/20 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 15 804 425,99 0,00 15 804 425,99  

 80101  Szkoły podstawowe 12 276 038,49 1 000,00 12 277 038,49  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 505,00 1 000,00 13 505,00  
 80195  Pozostała działalność 111 187,00 -1 000,00 110 187,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00  

852   Pomoc społeczna 3 100 428,16 46 876,00 3 147 304,16  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 258,00 530,00 15 788,00  
  3110 Świadczenia społeczne 15 252,96 519,62 15 772,58  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,04 10,38 15,42  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 210 206,00 46 346,00 256 552,00  
  3110 Świadczenia społeczne 210 206,00 46 346,00 256 552,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 900,00 98 000,00 133 900,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 900,00 98 000,00 133 900,00  
  3240 Stypendia dla uczniów 30 400,00 93 100,00 123 500,00  
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 4 900,00 9 900,00  
             

Razem: 49 724 737,95 144 876,00 49 869 613,95  

             

 



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 51/2020

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 63 835,00 300,00 63 835,00 63 835,00 53 231,33 10 603,67 0,00 0,00

75011 63 835,00 300,00 63 835,00 63 835,00 53 231,33 10 603,67 0,00 0,00

0690 300,00

2010 63 835,00

4010 49 061,14 49 061,14 49 061,14

4040 4 170,19 4 170,19 4 170,19

4110 9 299,50 9 299,50 9 299,50

4120 1 304,17 1 304,17 1 304,17
751 24 064,00 0,00 24 064,00 24 064,00 5 200,00 1 888,88 0,00 0,00

75101 1 903,00 0,00 1 903,00 1 903,00 0,00 38,88 0,00 0,00

2010 1 903,00

4010 1 586,89 1 586,89

4110 277,23 277,23

4120 38,88 38,88 38,88
75107 22 161,00 22 161,00 22 161,00 5 200,00 1 850,00

2010 22 161,00

4010 5 200,00 5 200,00 5 200,00

4110 1 700,00 1 700,00 1 700,00

4120 150,00 150,00 150,00

4170 5 850,00 5 850,00

4210 3 761,00 3 761,00

4300 5 000,00 5 000,00

4410 500,00 500,00
752 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00

4210 400,00 400,00

4300 600,00 600,00
851 223,00 0,00 223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 223,00 0,00 223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 223,00

4210 23,00 23,00

4300 200,00 200,00
852 788,00 788,00 788,00 772,58 0,00

85215 788,00 788,00 788,00 772,58 0,00

2010 788,00

3110 772,58 772,58 772,58

4210 15,42 15,42
855 16 040 946,00 108 126,00 16 040 946,00 16 040 946,00 171 496,00 33 737,00 15 781 421,00 0,00

85501 11 383 962,00 0,00 11 383 962,00 11 383 962,00 64 818,00 12 751,00 11 287 198,00 0,00

2060 11 383 962,00

3110 11 287 198,00 11 287 198,00 11 287 198,00

4010 59 712,00 59 712,00 59 712,00

4040 5 106,00 5 106,00 5 106,00

4110 11 162,00 11 162,00 11 162,00

4120 1 589,00 1 589,00 1 589,00

4210 5 654,00 5 654,00

4300 8 615,00 8 615,00

4360 100,00 100,00

4410 500,00 500,00

4440 2 326,00 2 326,00

4700 2 000,00 2 000,00
85502 4 205 717,00 108 126,00 4 205 717,00 4 205 717,00 97 318,00 19 143,00 4 089 223,00 0,00

0940 108 126,00

2010 4 205 717,00

3110 4 089 223,00 4 089 223,00 4 089 223,00

4010 87 385,00 87 385,00 87 385,00

4040 9 933,00 9 933,00 9 933,00



4110 16 759,00 16 759,00 16 759,00

4120 2 384,00 2 384,00 2 384,00

4210 33,00 33,00
85503 713,00 713,00 713,00 560,00 111,00

2010 713,00

4010 560,00 560,00 560,00

4110 97,00 97,00 97,00

4120 14,00 14,00 14,00

4210 42,00 42,00

85504 417 023,00 0,00 417 023,00 417 023,00 8 800,00 1 732,00 405 000,00 0,00

2010 417 023,00

3110 405 000,00 405 000,00 405 000,00

4010 8 800,00 8 800,00 8 800,00

4110 1 516,00 1 516,00 1 516,00

4120 216,00 216,00 216,00

4210 1 491,00 1 491,00

85513 33 531,00 0,00 33 531,00 33 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 33 531,00

4130 33 531,00 33 531,00

RAZEM: 16 130 856,00 108 426,00 16 130 856,00 16 130 856,00 229 927,33 46 229,55 15 781 421,00 0,00




